

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "PODARUJ UŚMIECH"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. GDYNIA
Gmina M. GDYNIA	Ulica PŁOCKA	Nr domu 5	Nr lokalu A
Miejscowość GDYNIA	Kod pocztowy 81-535	Poczta GDYNIA	Nr telefonu 586640642
Nr faksu 586640642	E-mail fundacja@podarujusmiech.org	Strona www www.podarujusmiech.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-12-01		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-12-01		
5. Numer REGON	22014986100000	6. Numer KRS	0000245254
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jacek Sojecki	Prezes	TAK
	Malwina Sojecka	V-prezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marzena Termen	Rada fundatorów	TAK
	Elżbieta Klawikowska	Rada fundatorów	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalności charytatywnej; 2. Ochrony i promocji zdrowia; 3. działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 4. Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 5. Upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 6. Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 7. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 8. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 9. Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 10. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; 11. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 12. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 13. Porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; 14. Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 15. Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 16. Działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 17. Promocji i organizacji wolontariatu; 18. Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>W CELACH STATUTOWYCH FUNDACJA WPISANĄ MA NIEODPŁATNĄ I ODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ.</p> <p>1. DO DZIAŁAŃ NIEODPŁATNYCH NALEŻĄ:</p> <ul style="list-style-type: none"> -DZIAŁALNOŚĆ PROFILAKTYCZNA NA RZECZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH -WSPIERANIE PROGRAMÓW REHABILITACJI ZDROWOTNEJ, SPOŁECZNEJ I ZAWODOWEJ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH -WSPIERANIE DZIAŁAŃ W ZAKRESIE OCHRONY PRAW DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH; -UŁATWIANIE DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM KORZYSTANIA Z NOWOCZESNEGO SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO I POMOCY SPECJALISTÓW; -FINANSOWANIE STYPENDIÓW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SZCZEGÓLNIE UZDOLNIONEJ; -PROPAGOWANIE WYKORZYSTANIA NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII; -WSPÓŁPRACA Z POLSKIMI I ZAGRANICZNYMI INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI, W TYM PODEJMOWANIE STARAŃ O POMOC RZECZOWĄ I FINANSOWĄ <p>2. DO DZIAŁAŃ ODPŁATNYCH NALEŻĄ:</p> <ul style="list-style-type: none"> -PROWADZENIE CENTRUM INFORMACJI I REHABILITACJI DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH; -ORGANIZOWANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SZKOLENIOWEJ ZGODNIE Z CELAMI FUNDACJI; -PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI WYDAWNICZEJ W ZAKRESIE OBJĘTYM CELAMI FUNDACJI; -PROMOWANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI; -ŚWIADCZENIE USŁUG DORADCZYCH; -POMOC W UZYSKIWANIU FUNDUSZY; -DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA, TERAPEUTYCZNA I UZUPEŁNIAJĄCA NA RZECZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH; -WYKORZYSTANIE NOWYCH TECHNOLOGII INFORMATYCZNYCH W EDUKACJI I TWORZENIU MIEJSC PRACY <p>AKTUALNIE FUNDACJA DZIAŁA GŁÓWNIEM W OBSZARZE NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ TJ.:</p> <ul style="list-style-type: none"> -DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH

- DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNO - OPIEKUŃCZA
- PRZEPROWADZANIE AKCJI ZBIÓRKI ŚRODKÓW NA POMOC PODOPIECZNYM FUNDACJI
- PRZEPROWADZANIE AKCJI INFORMACYJNYCH O DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI I O PODOPIECZNYCH W MEDIACH
- PRZEPROWADZANIE AKCJI/PROJEKTÓW /PROGRAMÓW NA STAŁE WPISANYCH W HARMONOGRAM PRAC FUNDACJI T.J. PROGRAMU "DOBRO CZYŃ"; PROJEKT „BEZPŁATNA POMOC PRAWNA; PROJEKT BUDOWY CENTRUM REHABILITACJI „PODARUJ UŚMIECH” W GDYNI; PROJEKT BUDOWY DOMÓW OPIEKI DLA OSÓB STARSZYCH NIEPEŁNOSPRAWNYCH W GDYNI; PROJEKT „CAZON” T.J. CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W GDYNI I DZIAŁAJĄCY PRZY NIM PROJEKT PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII;
- DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ W RAMACH POMOCY FINANSOWEJ I RZECZOWEJ PODOPIECZNYM FUNDACJI
- SUBKONTA PODOPIECZNYCH JAKO ODRĘBNA FORMA POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ FUNDACJĘ W RAMACH PODPISANEGO POROZUMIENIA
- KAMPANIA INFORMACYJNA NA TEMAT DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI WŚRÓD POTENCJALNYCH SPONSORÓW MOGĄCYCH PRZEKAZAĆ 1% PODATKU I DAROWIZNY RZECZOWE ORAZ FINANSOWE
- KAMPANIA SPOŁECZNA NA TEMAT DZIAŁALNOŚCI NGOSÓW; OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I WOLONTARIATU
- FUNDACJA WSPÓŁPRACUJE, ROZSZERZA I KONTYNUUJE WSPÓŁPRACĘ Z INNYMI ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
- WSPÓŁDZIAŁANIE Z NGOSAMI MA CHARAKTER WSPARCIA ORGANIZACYJNEGO, CZĘŚCIOWEGO LUB CAŁKOWITEGO FINANSOWANIA PRZEDSIĘWZIĘCIA, JAK RÓWNIEŻ POMOCY W UZYSKANIU NIEZBĘDNYCH FUNDUSZY Z INNYCH ŹRÓDEŁ
- PROMOCJA IDEI RÓWNYCH SZANS OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ POPULARYZACJĘ STRON INTERNETOWYCH O TEMATYCE DOTYCZĄCEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
- WSPÓŁORGANIZACJA PROJEKTÓW, IMPREZ PROMUJĄCYCH UDZIAŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ŻYCIU PUBLICZNYM I ZAWODOWYM

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W ROKU SPRAWOZDAWCZYM 2018 FUNDACJA DZIAŁAŁA W OBSZARZE NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ. DZIAŁALNOŚĆ TA TO DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNO - OPIEKUŃCZA REALIZOWANA POPRZEZ: UŁATWIANIE PODOPIECZNYM KORZYSTANIA Z NOWOCZESNEGO SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO, NIEODPŁATNA POMOC SPECJALISTÓW, ZAKUP SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO, FINANSOWANIE ZABIEGÓW I TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH, FINANSOWANIE SPECJALISTYCZNYCH OPERACJI, PROTEZOWANIE KOŃCZYN; PRZEPROWADZANIE AKCJI ZBIÓRKI ŚRODKÓW NA POMOC PODOPIECZNYM FUNDACJI POPRZEZ KIEROWANIE PRÓSB DO DARCYŃCÓW PRYWATNYCH I PRAWNYCH; PRZEPROWADZANIE AKCJI INFORMACYJNYCH O DZIAŁALNOŚCI I PODOPIECZNYCH W PRASIE, NA STRONACH INTERNETOWYCH; PRZEPROWADZANIE AKCJI/ PROJEKTÓW NA STAŁE WPISANYCH W HARMONOGRAM PRAC FUNDACJI CELÓW STATUTOWYCH OKREŚLONYCH W § 8 STATUTU FUNDACJI, Z KTÓREGO PUNKTY 1;2;3;7;8;9;11;14;16;17;18 SĄ REALIZOWANE POPRZEZ NASZE PROJEKTY OPISANE PONIŻEJ; NATOMIAST POZOSTAŁE CELE FUNDACJI OKREŚLONE W STATUCIE, BĘDĄ REALIZOWANE W PRZYSZŁOŚCI, W MIARĘ ROZSZERZANIA DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI.

GŁÓWNYM DZIAŁANIEM FUNDACJI W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ JEST UDZIELANIE DORAŻNEJ POMOCY FINANSOWEJ PODOPIECZNYM FUNDACJI, KTÓRZY ZNAJDUJĄ SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI, POSIADAJĄ ORZECZENIE O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI. POMOC JEST PRYZNAWANA PODOPIECZNYM, KTÓRZY UZYSKALI POZYTYWNAJĄ DECYZJĘ ZARZĄDU FUNDACJI ZGODNIE Z ZATWIERDZONYM PRZEZ ZARZĄD REGULAMINEM-JEST TO POMOC RZECZOWA LUB FINANSOWA O CHARAKTERZE JEDNORAZOWYM, OKRESOWYM LUB W FORMIE SUBKONTA. SUBKONTA PODOPIECZNYCH STANOWIĄ ODRĘBNĄ FORMĘ POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ FUNDACJĘ W RAMACH PODPISANEGO POROZUMIENIA NA PROWADZENIE TAKIEGO KONTA. SUBKONTA OTWIERANE SĄ DLA OSÓB, KTÓRYCH SCHORZENIA WYMAGAJĄ SYSTEMATYCZNEJ REHABILITACJI, POMOCY W ZAKUPIE SPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO LUB SFINANSOWANIU KOSZTOWNEGO LECZENIA RATUJĄCEGO ŻYCIE JAK NP. OPERACJA.

-FUNDACJA KONTYNUUJE KAMPANIĘ INFORMACYJNĄ NA TEMAT DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI WŚRÓD POTENCJALNYCH SPONSORÓW MOGĄCYCH PRZEKAZAĆ 1% SWEGO PODATKU NA RZECZ OPP. DZIAŁANIA TE OBEJMUJĄ WSPÓŁPRACĘ Z MEDIAMI; DZIAŁANIA MARKETINGOWE POLEGAJĄCE NA DIRECT MAILINGU; REKLAMĘ W INTERENCIE POLEGAJĄCĄ NA OPRACOWANIU PROJEKTÓW KAMPANII SPOŁECZNYCH 1% I DOTYCZĄCYCH DZIAŁAŃ FUNDACJI; POZYSKANIE PROGRAMU DO ROZLICZENIA PIT, UMIESZCZANEGO NA STRONIE WWW FUNDACJI UMOŻLIWIA ROZLICZENIE 1% PODATKU DLA OPP; PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW REKLAMOWYCH (NP. ULOTKI; PLAKATY; GRAFIKI) DO KAMPANII SPOŁECZNYCH 1% I PROMOCJI DZIAŁAŃ FUNDACJI; TZW. OUTDOOR CZYLI REKLAMA CITILIGHT; REKLAMA KAMPANII SPOŁECZNEJ 1% I PROJEKTÓW FUNDACJI W INTERENCIE Z NASTAWIENIEM NA KAMPANIE O PODOPIECZNYCH FUNDACJI NIE TYLKO NA STRONIE WWW.PODARUJUSMIECH.ORG, ALE PRZEDE WSZYSTKIM W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH M.IN. FACEBOOK, INSTAGRAM, TWEETER, ZRZUTKA, PINTEREST GDZIE UMIESZCZANE SĄ TAKŻE INFORMACJE O FUNDACJI, JEJ DZIAŁALNOŚCI I PROJEKTACH; JEJ PODOPIECZNYCH; UDZIELONYCH W POSZCZEGÓLNYCH LATACH ZAPOMOGACH; INFORMACJE O ZASADACH WSPÓŁPRACY Z PODOPIECZNYMI I DARCYŃCAMI; INFORMACJE O MOŻLIWYCH SPOSOBACH WSPARCIA DZIAŁAŃ FUNDACJI PRZEZ DARCYŃCÓW; INFORMACJE O PRZEPISACH PRAWA DOTYCZĄCYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; INFORMACJE O INNYCH ORGANIZACJACH I INSTYTUCJACH DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, JAK RÓWNIEŻ O AKTUALNYCH POTRZEBACH NASZYCH PODOPIECZNYCH. BARDZO MOCNO W 2018r. KŁADZIONO NACISK NA POZYCJONOWANIE INFORMACJI O FUNDACJI W INTERENCIE, SZCZEGÓLNIIE INFORMACJI ZWIĄZANYCH Z 1% DLA OPP ZE WZGLĘDU NA WIĘKSZY ODZEW POTENCJALNYCH DARCYŃCÓW NA KAMPANIE INTERNETOWE I GLOBALIZACJĘ INFOMRACYJNĄ W INTERENCIE BEZ WZGLĘDU NA WIEK DARCYŃCY I DOSTĘPNOŚĆ KAMPANII, JUŻ NAWET W TELEFONACH KOMÓRKOWYCH.

-FUNDACJA NA BIEŻĄCO DORADZA W SPRAWACH PRAWNYCH ZWIĄZANYCH M.IN. Z ICH NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ PODOPIECZNYM FUNDACJI JAK I RÓWNIEŻ OSOBOM, KTÓRE NIMI JESZCZE NIE SĄ W RAMACH PROJEKTU „BEZPŁATNA POMOC PRAWNA”. POMOC PRAWNA UDZIELANA JEST BEZPŁATNIE WYŁĄCZNIE W SIEDZIBIE FUNDACJI OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM I PODOPIECZNYM ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, KTÓRA UNIEMOŻLIWIA SKORZYSTANIE Z POMOCY INNYCH PLACÓWEK DO TEGO UPRAWNIONYCH.

-FUNDACJA WSPÓŁPRACUJE, ROZSZERZA I KONTYNUUJE WSPÓŁPRACĘ Z INNYMI ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ WSPIERANIE PROGRAMÓW PARTNERSKICH, REALIZOWANYCH WSPÓLNIE Z INNYMI NGOSAMI - WSPARCIE OPARTE JEST NA DZIAŁANIACH ORGANIZACYJNYCH; INFORMACYJNYCH I EDUKACYJNYCH W RAMACH POMORSKIEGO FORUM ORGANIZACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓREGO FUNDACJA JEST CZŁONKIEM M.IN. ZE STOWARZYSZENIEM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH TĘCZA I STOWARZYSZENIEM POMÓŻ SĄSIADOWI Z RUMII; FUNDACJĄ NA RZECZ OSÓB NIEWIDOMYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH „POMÓŻ I TY”; FUNDACJA GDAŃSKĄ PARASOLKA. FUNDACJA BEZPOŚREDNIO KILKA RAZY W ROKU PRZEKAZUJE INNYM NOGSOM POZYSKANE PRZEZ FUNDACJĘ DAROWIZNY RZECZOWE (NP. UBRANIA). JAK RÓWNIEŻ DZIELI SIĘ DOŚWIADCZENIEM Z PROWADZENIA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ CELEM ZWIĘKSZENIA SKUTECZNOŚCI W POZYSKIWIANIU SPONSORÓW I PROWADZENIA SKUTECZNYCH KAMPANII O DZIAŁALNOŚCI ORGANIZACJI.

-FUNDACJA PROMUJE IDEE RÓWNYCH SZANS OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ POPULARYZACJĘ STRON INTERNETOWYCH; WSPÓŁORGANIZUJE IMPREZY PROMUJĄCE UDZIAŁ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ŻYCIU PUBLICZNYM; PRZEPROWADZA KAMPANIE SPOŁECZNE WŚRÓD POTENCJALNYCH SPONSORÓW, W MEDIACH TJ. GŁÓWNIIE INTERENCIE, PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH NA TEMAT DZIAŁALNOŚCI NGOSÓW; OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I WOLONTARIATU ZACHĘCAJĄC DO BEZPŁATNEJ PRACY NA RZECZ POTRZEBUJĄCYCH.

-FUNDACJA PROPAGUJE PROGRAM "DOBRO CZYŃ", JAKO SPOŚÓB WSPARCIA PRZEZ PRACOWNIKÓW FIRM ORAZ PRZEZ SAMĄ FIRMĘ DZIAŁAŃ FUNDACJI. ZACHĘCAMY DO PRZEKAZYWANIA REGULARNYCH WPŁATY NA RZECZ FUNDACJI MIINIMALNYCH KWOT, BĘDĄCYCH CZĘŚCIĄ PRZYCHODÓW Z PENSJI, NP. KOŃCÓWKI WYNAGRODZEŃ LUB JEDNORAZOWYCH DAROWIZN NA RZECZ WYBRANYCH PRZEZ DARCYŃCĘ PODOPIECZNYCH Z LISTY PODOPIECZNYCH FUNDACJI.

-PROJEKT „CAZON” TJ. CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZOSTAŁ ZAWIESZONY WRAZ Z PROJEKTEM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII REALIZIWANYM PRZY CENTRUM CAZON Z POWODU NIKOMEGO ZAINTERSOWANIA.

-INNYMI CELAMI FUNDACJI SĄ BUDOWA CENTRUM REHABILITACJI „PODARUJ UŚMIECH” I BUDOWA DOMÓW OPIEKI OSÓB STARSZYCH NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRE UMOŻLIWIĄ KOMPLEKSOWĄ DIAGNOSTYKĘ, LECZENIE , REHABILITACJĘ I TERAPIĘ NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE STWARZAJĄC MOŻLIWOŚĆ STAŁEJ REHABILITACJI NIE TYLKO PODOPIECZNYM FUNDACJI ALE WSZYSTKIM JEJ POTRZEBUJĄCYM. OD KILKU LAT TJ. PRZEŁOMU 2009/2010 I OD 2013 R. POWOLI W MIARĘ MOŻLIWOŚCI FINANSOWYCH PROJEKTY TE SĄ REALIZOWANE WSPÓLNIE Z FUNDACJĄ NA RZECZ OSÓB NIEWIDOMYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH „POMÓŻ I TY”. POWSTAŁY KONCEPCJE ARCHITEKTONICZNE BUDYNKÓW.AKTUALNIE STARAMY SIĘ POZYSKAĆ ŚRODKI NA ROZPOCZĘCIE INWESTYCJI I POTRZEBNYCH POZWOLEŃ NA ICH BUDOWĘ .W PERSPEKTYWIE DŁUGOFALOWEJ ZAŁOŻENIEM REALIZACJI TYCH PROJEKTÓW JEST UMOŻLIWIENIE UDZIELENIA POMOCY WIĘKSZEJ LICZBIE PODOPIECZNYCH ,KTÓRYMI FUNDACJA SIĘ OPIEKUJE ORAZ STARSZYM OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM , DLA KTÓRYCH NIE MA TEGO TYPU USŁUG NA RYNKU. OPRÓCZ OPIEKI I REHABILITACJI DODATKOWO MIEJSCA TE BĘDĄ PEŁNIĆ FUNKCJĘ PUNKTÓW INFORMACYJNO-INTEGRACYJNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Z MIEJSCAMI PRACY DLA NICH.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	128	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	4	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	1% . DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI NIEZWIĄZANYCH BEZPOŚREDNIO Z PARTIĄ POLITYCZNĄ, WSPIERAJĄCYCH INICJATYWY SPOŁĘCZNE POPRZEC EDUKACJĘ, WPŁYWY POLITYCZNE, GROMADZENIE FUNDUSZY ITP.TAKICH JAK ORGANIZACJE WSPIERAJĄCE INICJATYWY MIESZKAŃCÓW, ORGAZIZACJE WSPIERAJĄCE DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANĄ Z PRYZNANIEM DOTACJI PRZEZ FUNDACJĘ ORAZ ORGANIZACJE CZŁONKOWSKIE I INNE.FUNDACJA PROPAGOWAŁA PROGRAM "DOBRO CZYŃ"JAKO SPOSÓB WSPARCIA PAROLLOWEGO PRZEZ PRACOWNIKÓW ZAKŁADÓW PRACY, CHETNYCH DO PRZEKAZYWANIA REGULARNYCH WPŁAT, KOŃCÓWEK WYNAGRODZEŃ NA RZECZ NASZYCH PODOPIECZNYCH.	94.99.Z	284 712,94 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	- DZIAŁANIA W ZAKRESIE PROFILAKTYKI I PROMOCJI ZDROWIA - DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, KTÓRYMI GŁÓWNIEM SĄ DZIECI , UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA PRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, DZIAŁANIA NA RZECZ ICH INTEGRACJI SPOŁECZNEJ I REHABILITACJI - DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM BĘDĄCYM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ . FUNDACJA ORGANIZOWAŁA ZAJĘCIA O CHARAKTERZE REKREACYJNYM (WYDARZENIA, IMPREZY PLENEROWE, SPOTKANIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY). GRUPY DYSPANSERYJNE UWZGLĘDNIAJĄ WSZELKIE JEDNOSTKI CHOROBOWE W TYM ZESPÓŁ DOWNA, ASPERGERA, MÓZGOWE PORAŻENIE DZIECIĘCE.	91.33.Z	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	442 084,54 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	440 172,04 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł

d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		1 912,50 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		382 241,96 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 600,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	1 600,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		56 330,08 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	25 771,60 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	30 558,48 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 912,50 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		382 241,96 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	664 742,68 zł	382 241,96 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	284 712,94 zł	284 712,94 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	881,78 zł	
e) koszty administracyjne	379 145,86 zł	97 529,02 zł
f) pozostałe koszty ogółem	2,10 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	89 246,99 zł	89 246,99 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	155 459,10 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	3 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	1,92 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	2 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	5 osób
<p>w tym:</p>	
<p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	5 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		210 239,75 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	54 239,75 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	53 952,75 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	287,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	156 000,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		210 239,75 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	210 239,75 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		6 500,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 259,98 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 000,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 919,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
---	--	--	--	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Nawiązki sądowe	Pomoc podopiecznym	Ministerstwo Sprawiedliwości	1 600,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Jacek Sojecki - 02.07.2019	Data wypełnienia sprawozdania	2019-07-02	